АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	[bookmark: _GoBack]02 июля 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	341-па

Об ограничении движения транспорта

В связи с проведением автопробега автомобилей Урал в рамках программы поддержки и стабильного развития российского автопрома в Российской Федерации                           10 июля 2021 года на территории Арсеньевского городского округа, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить проезд транспортных средств в период с 06:00 часов 10 июля до 00:00 часов 11 июля 2021 года на месте временной стоянки автомобилей Урал (привокзальная площадь): г. Арсеньев, ул. Вокзальная, 1, и по маршруту:                                     г. Арсеньев: съезд с а/д «Осиновка – Рудная Пристань» - ул. 9 Мая – ул. Вокзальная, 1 и обратно.
2. Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять к сведению пункт 1 настоящего постановления.
3.	Управлению жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа довести информацию:
- до организаций, осуществляющих перевозки по муниципальным маршрутам, и компаниям, осуществляющим перевозки по межмуниципальным и междугородним маршрутам о временном затруднении движения транспорта по улицам Вокзальная, 9 Мая и Стахановская в период с 06:00 часов 10 июля до 00:00 часов 11 июля 2021 года, а также о соблюдении особого внимания при перевозке пассажиров на период проведения автопробега;
- до организаций, осуществляющих деятельность в сфере дорожного хозяйства и транспорта на территории Арсеньевского городского округа, о проведении автопробега автомобилей Урал в рамках программы поддержки и стабильного развития российского автопрома в Российской Федерации.
4.	Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить:
- размещение настоящего постановления и информации об ограничении движения транспорта на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа;
- размещение информации о проведении автопробега автомобилей Урал на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа и в средствах массовой информации.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Е.В. Богомолова.

Глава городского округа                                                                                        В.С. Пивень

image1.png